
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 226/2014, de 08/08/2014 
 

 

 

 

DISPENSA FUNÇÃO DE CONFIANÇA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Dispensar o servidor abaixo relacionado da respectiva função de confiança, a partir de 

28/07/2014: 

 

Matrícula Servidor Função Gratificada 

664821-5-01 Luciano Cordova Batista Coordenador de Apoio Administrativo _ 

Secretário de Ensino de Pós-Graduação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


